



## TYYN kehitysyhteistyösektori esittää rahankeräyslupien kohteiksi Zimbabwen AIDS-orvot ry:tä, Suomen Somalia-verkosto ry:tä ja Guatemala-hanketta

TYYN rahankeräyslupa (RA/2017/644) on voimassa 21.5.2019 asti. Nykyisellä rahankeräysluvalla saa kerätä lahjoituksia Meksikon Wixarika-kansan hankkeeseen, Zimbabwen AIDS-orvot ry:lle ja Suomen Somalia-verkostolle. Koska luvan saaminen Poliisihallinnolta kestää jonkun aikaa, kannattaa myös hakemus tehdä hyvissä ajoin.

Edustajiston kokouksessa 16.5.2018 hyväksymän linjapaperin mukaan:

*Rivi 785: ”4.2. Kestävä kehitys*

*(--)*

*Rivit 800–802: Oman kehitysyhteistyöhankkeen tai yhteishankkeen lisäksi TYYllä voi olla myös muita kehitysyhteistyötukikohteita. Jäsenistö voi tukea kehitysyhteistyökohteita vapaaehtoisten kehitysyhteistyömaksujen avulla.”*

Esitämme rahankeräyslupaan kolmea kohdetta: **Zimbabwen AIDS-orvot ry:tä, Suomen Somalia-verkosto ry:tä** ja TYYN, Suomen ylioppilaskuntien liiton (SYL) ja muiden ylioppilaskuntien yhteistä **Guatemala-hanketta** vuosiksi 2019–2022. Näille yhdistyksille kohdennettavat varat kerätään vapaaehtoisina maksuina jäsenmaksujen yhteydessä sekä mahdollisesti muissa keräyksissä ja lahjoina.

Esityksen ovat valmistelleet TYYN hallituksen kehitysyhteistyövastaava Simonen, TYYN kansainvälisen asioiden asiantuntijan Nurmi ja kaksi kehitysyhteistyösiiven jäsentä, Lindgren ja Luokkala. Lisäksi kehitysyhteistyösiiven jäsenillä on ollut mahdollisuus osallistua keskusteluun.

---

### Perustelut

TYY on tehnyt yhteistyötä Meksikossa vuodesta 1997. Meksiko-hanke on käytännössä jo loppunut, joten rahankeräyslupa kyseiselle hankkeelle on tarpeeton.

**Zimbabwen AIDS-orvot ry** on ollut TYYN kummikohde jo vuodesta 2008. Järjestö työskentelee yli 400 orpolapsen koulutuksen ja hyvinvoinnin mahdollistamiseksi Dzivarasekwassa, Zimbabwessa. Zimbabwen AIDS-orvot ry:llä on melko paljon kummitukijoita, mutta maan ailahteleva tilanne ja Ulkoministeriön rahoituksen puuttuminen vaikeuttavat toimintaa. Zimbabwen AIDS-orvot ry pitää oma-aloitteisesti yhteyttä ylioppilaskuntaan muun muassa kummikirjeidensä kautta.

**Suomen Somalia-verkosto ry** on ollut TYYN kummikohde kesäkuusta 2017 asti. Järjestön tämänhetkiset projektit tähtäävät erityisesti aavikoitumisen ehkäisemiseen Somaliassa ja kuivuudesta kärsivien perheiden auttamiseen. Järjestö tulee kestävän kehityksen viikon järjestötorille kertomaan toiminnastaan.

Edustajisto päätti kokouksessaan 26.2.2018, että TYY lähtee mukaan SYL:n ja mahdollisesti muiden ylioppilaskuntien **Guatemala-yhteishankkeeseen** vuosille 2019–2022 korkeintaan



5000 € vuosittaisella omavastuuosuudella. Hanke toteutettaisiin SYLn pitkäaikaisen kumppanijärjestön AMEUn (Maya-yliopisto-opiskelijoiden järjestö) ja sen tavoitteena on parantaa maya-opiskelijoiden poliittisia, taloudellisia ja johtamistaitoja. Vaikka Ulkoministeriön rahoituksesta ei vielä ole varmuutta, ehdotetaan hankkeelle varmuuden vuoksi haettavan rahankeräyslupaa.